[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 258 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o reparo na faixa elevada na Avenida Alberto Paciulli, próximo ao Posto de Gasolina.

JUSTIFICATIVA

O conserto da faixa elevada neste local é importante devido ao fluxo elevado nesta via, que liga vários bairros ao centro de Pouso Alegre, ajudando no tráfego e trazendo segurança aos transeuntes.

Sala das Sessões, 8 de Abril de 2014.

	 Rafael  Huhn

	VEREADOR